

MĚSTO MIMOŇ
Odbor rozvoje města Městského úřadu Mimoň
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.:	•	•
ZE DNE:		
ČJ.:	MUMI /2015	┌
VYŘIZUJE:	Ing. Miroslav Řepka	
TEL.:	487 805 029	
FAX:	487 805 044	
E-MAIL:	repka@mestomimon.cz	└
DATUM:	10. 09. 2015	•

Dodatečné informace č. 2 - Město Mimoň – Vybudování MKDS města Mimoň

Dotaz 1:

V zadání je požadováno předložení minimálně 3 zakázek vybudování městského kamerového dohlížečního systému za posledních 5 let o minimální výši 1 milion Kč bez DPH. Zadavatel požaduje pouze reference týkající se městského kamerového dohlížečního systému, ale ve vztahu k povaze a předmětu zakázky se domníváme, že by mělo být dostatečné, pro prokázání zkušeností dodavatele, to, že dodavatel předloží jakoukoliv referenci kamerového systému, kterou realizoval, jelikož technologie kamerových a záznamových jednotek jsou vždy shodné ať již se jedná o kamerový systém v objektu, mimo objekt (areál) nebo o městský kamerový dohlížeční systém.

Náš dotaz zní, zda je možno prokázat realizaci všemi nebo jen některým z níže uvedených způsobů:

- a) Předložit referenci, která se vztahuje k vybudování kamerového systému, který byl následně začleněn do městského kamerového dohlížečního systému.*
- b) Předložit referenci, která se vztahuje k vybudování městského kamerového systému, který byl pro jednoho zadavatele realizován po etapách, ale celkový součet všech etap byl za určené období (posledních 5 let) v celkové hodnotě 1 milion Kč bez DPH.*
- c) Předložit referenci, která se vztahuje k vybudování kamerového systému v celkové hodnotě 1 milion Kč bez DPH.*

Odpověď: Přípustná je dle Zadávací dokumentace pouze Vámi uvedená varianta c)

Dotaz 2:

Ve smlouvě o dílo IV., bod 2. je požadována záruka za bezzávadnost díla v délce 60 měsíců na celé dílo. Vyjma prací a kabelových tras jsou na technologie poskytovány standardně záruky 24, maximálně 36 měsíců.

Pokud bude zadavatel požadovat i na technologie záruku 60 měsíců, musí být tato prodloužená záruka zohledněna v celkové ceně díla, což bude pro zadavatele představovat značné cenové navýšení.

Žádáme proto zadavatele, zda může zvážit změnu výše uvedeného článku smlouvy o dílo a definovat záruku 60 měsíců na vše vyjma zařízení a dodávek, na které výrobce poskytuje jinou záruku s tím, že záruka nesmí být kratší než 24 měsíců.

Odpověď: Požadujeme záruku 60 měsíců na celý systém tedy včetně zařízení a dodávek, na které výrobce takovou délku záruky neposkytuje. Důvodem je financování z dotačního titulu. Pokud se promítne zvýšení záruky do nabídkové ceny, předpokládáme, že se tak stane u Všech kandidátů a je tedy na nich, jak se k tomuto požadavku postaví.

S pozdravem



Pavel Škubal
vedoucí ORM

MĚSTO MIMOŇ
se sídlem Mírová 120/III
471 24 MIMOŇ
Odbor rozvoje města